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Wrocław, dnia  05 11.2018 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-308/2018






         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy( ów) (1)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   jest dostawa  sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopii na okres 12 miesięcy,  na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 3) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj Dz.U. z 2017 r., poz 1579 z póź. zm.) 
informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy(ów), jednocześnie wyjaśniając co następuje:

Zapytanie I – Dotyczy SIWZ 
1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji nr 24 i 25?
Odpowiedź : NIE
2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 20 dopuści pętle okrągłe o rozmiarze 10, 15, 20, 25 mm. Pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź : TAK
Zapytanie II - dotyczy pakietu nr 6
1. Czy Zamawiający w ramach punktu 1 wymaga, aby światłowód posiadał na stałe zintegrowany adapter łączący się bezpośrednio z gniazdem źródła światła typu Karl Storz?

Odpowiedź : TAK
2. Czy Zamawiający w ramach punktu 2 wymaga potwierdzenia kompatybilności optyki o średnicy 4mm, długości 30cm, kącie patrzenia 30 stopni, przez producenta posiadanych płaszczy resektoskopu 26CH? 

Odpowiedź : TAK
3. Czy Zamawiający w ramach punktu 4  wymaga potwierdzenia kompatybilności kleszczy optycznych biopsyjnych, kubełkowych, obie bransze ruchome, przez producenta posiadanych płaszczy oraz optyk?

Odpowiedź : TAK
4. Czy Zamawiający w ramach punktu 5 wymaga potwierdzenia kompatybilności płaszcza resektoskopu przepływowego 26CH, dziób skośny obrotowy, przez producenta posiadanego elementu roboczego resektoskopu oraz płaszcza?

Odpowiedź : TAK
5. Czy Zamawiający w ramach punktu 7 wymaga potwierdzenia kompatybilności kleszczy optycznych autoklawowalnych do kruszenia kamieni w układzie moczowym, przez producenta posiadanych optyk o kącie patrzenia 30 stopni i posiadanego uroterorenoskopu? 

Odpowiedź : TAK
6. Czy Zamawiający w ramach punktu 11 dopuści kleszcze biopsyjne wielorazowego użytku giętkie: bransze okrągłe, obie ruchome; długość 120cm, średnica 1,8mm, do kanału roboczego 2,3mm; kompatybilne z bronchoskopem firmy Karl Storz typ 11001BN1?

Odpowiedź : TAK
7. Czy Zamawiający w ramach punktu 13 dopuści kleszcze chwytające wielorazowego użytku giętkie: bransze ząbkowane, obie ruchome; długość 120cm, średnica 1,8mm; kompatybilne z bronchoskopem firmy Karl Storz typ 11001BN1?

Odpowiedź : TAK
8. Czy Zamawiający w ramach punktu 15 i 16 opisując zawory  do bronchoskopu  firmy Karl Storz typ 11001BN1 zawarł wymóg kompatybilności z konkretnym bronchofiberoskopem firmy Karl Storz typ 11001BN1 posiadanym przez Zamawiającego? Czy Zamawiający tym samym wymaga potwierdzenia kompatybilności zaworów przez producenta posiadanego bronchofiberoskopu?

Odpowiedź : TAK
9. Czy Zamawiający w ramach punktu 17 wymaga kompatybilności pętli tnących, zagiętych 24CH z elementem roboczym resektoskopu firmy Karl Storz? Czy Zamawiający tym samym  wymaga potwierdzenia kompatybilności tych pętli przez producenta posiadanego elementu roboczego? Potwierdzenie kompatybilności pętli z elementem roboczym  przez producenta elementu roboczego, gwarantuje bezpieczeństwo używania tego sprzętu przez Zamawiającego.
Odpowiedź : TAK
Zapytanie III

1.Dotyczy: USK/DZP/PN-308/2018, Pakiet nr 5 Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści koszyk do wydobywania złogów 6-drutowy o średnicy drenu 2,4FR, długości 120cm?

Odpowiedź : NIE
2.Dotyczy: USK/DZP/PN-308/2018, Pakiet nr 5 Pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści koszyk do wydobywania złogów 4-drutowy o średnicy drenu 1,8FR, 2,4FR ,  długości 120cm kształt koszyka prosty, bez końcówki?

Odpowiedź : NIE
3.Dotyczy: USK/DZP/PN-308/2018, Pakiet nr 5 Pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści prowadnik Nitinolowy w rozmiarze 0.035’’ o długości 150cm, bez platynowej końcówki?

Odpowiedź : NIE
4.Dotyczy: USK/DZP/PN-308/2018, Pakiet nr 5 Pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści zestaw stentu moczowodowego z podwójną pętlą w rozmiarze 3-8FR, Nitinolowy typu Zebra, pokryty PTFE, o długości 24-34cm z końcówką na obu końcach otwartą?
 Odpowiedź : NIE
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2, 3, 5, 16 z Pakietu nr 5 i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedź : NIE
Zgodnie z opisem w SIWZ oferta ma być na wszystkie pozycje w pakiecie

Zapytanie IV

1. Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu nie wykorzystania przez Zamawiającego całości asortymentu wyszczególnionego w zadaniach wymienionych w §2 umowy przez cały okres obowiązywania umowy, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
2. Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nie zrealizowania zamówienia w terminie, o którym mowa w §3 ust. 3, Wykonawca pokryje wszystkie koszty (transport, różnica w cenie itp.) związane z zakupem asortymentu, będącego przedmiotem niniejszej umowy u innych dostawców, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Mimo wykonania zastępczego, Zamawiający nie traci uprawnień wynikających z § 11 względem Wykonawcy.”

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
3. Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

Podane w Załączniku nr 1 do umowy ilości poszczególnych pozycji mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego. Korekty ilościowe nie mogą przekroczyć ± 20% uzgodnionej ilości i spowodować zwiększenia określonej w § 6 ust. 1 wartości brutto zamówienia.

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
4. Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca gwarantuje stałość cen netto zaproponowanych w ofercie przetargowej przez cały okres trwania umowy, chyba, że nastąpi ustawowa zmiana stawki VAT, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
5. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia, powyższe odsetki wyczerpują roszczenia Wykonawcy z tytułu opóźnienia w spełnieniu świadczenia wzajemnego przez Zamawiającego.”

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
6. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może przenieść wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy na stronę trzecią bez pisemnej zgody Zamawiającego poprzez udzielenie cesji, poręczenia oraz factoringu, jak również udzielać pełnomocnictw do występowania w imieniu Wykonawcy i odbioru w jego imieniu wynagrodzenia. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
7. Dotyczy warunków umowy § 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.” 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
8. Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca odpowiada za wady ilościowe i jakościowe dostarczonego towaru i gwarantuje wymianę na pełnowartościowy towar w ciągu 7 dni od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
9. Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust.6, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.”  

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
10. Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1 % wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
11. Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego z wyłączeniem art. 145 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz rozwiązania umowy na podstawie ust. 7.”

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
12. Dotyczy pakietu nr 10

Z uwagi na wycofanie z produkcji niektórych produktów do litotrypsji, prosimy o zrezygnowanie z wymogu zaoferowania następującego asortymentu spośród wielu wymienionych w SIWZ:

- w poz. 2 wielorazowej spirali o śr. 3,4 mm (spirala 2,6 mm nadal dostępna),

- w poz. 3 sześciodrutowego kosza, typu basket, rozmiar 50 mm i  typu dormia , rozmiar 80 mm (reszta kształtów i rozmiarów nadal dostępna).

Odpowiedź : TAK
Zapytanie V

1) Prosimy o ujednolicenie terminu dostaw - w §3 pkt. 3 wzoru umowy jest mowa o max. 3 dniach, natomiast w Rozdz. XIII SIWZ poz. 1 - jako kryterium oceniane są 4 i więcej dni. Czy Zamawiający wymaga dostaw w terminie podanym w tabeli określającej kryteria oceny oferty? 

Odpowiedź :  Tak do 4 dni, zgodnie z SIWZ
2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu dostawy w dniach roboczych?

Odpowiedź : TAK
3) dot. § 11 pkt. 2 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §11 pkt. 2 wzoru    umowy na następujący: „Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2% wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia”

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
4) dot. wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do §10 Umowy zapisów "W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dostaw produktów przez producenta, Strony dopuszczają możliwość rozwiązania niniejszej Umowy, bez konieczności ponoszenia konsekwencji zapłaty kar umownych, wskazanych w § 11 Umowy. Zakończenie produkcji lub wstrzymanie realizacji dostaw produktów będzie potwierdzone oficjalnym pismem producenta. ” 

„W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dostaw produktów przez producenta, Strony dopuszczają możliwość zaoferowania innego produktu, który jest tożsamy lub lepszy niż produkt którego produkcja została zakończona / wstrzymana przy zachowaniu ceny, którego produkcja została zakończona / wstrzymana”?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
5) pakiet 3, poz. 41 - w związku z tym, że niektóre bronchoskopy mają kanał roboczy 2,0 mm czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych do kanałów roboczych 2,0 i 2,8 mm - do wyboru w momencie zamawiania

Odpowiedź :TAK
Zapytanie VI

 Dotyczy :pakietu nr 9

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kateterów trójkanałowych.

Odpowiedź : zgodnie z opisem SIWZ
     MODYFIKACJA SIWZ
Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj Dz.U. z 2017 r., poz 1579 z póź. zm.), modyfikuje §10 ust 7 wzoru umowy , który otrzymuje brzmienie „W sytuacji, kiedy w okresie trwania umowy nie zostanie zamówiony cały asortyment nią określony, a zaistnieje okoliczność uzasadniona potrzebami Zamawiającego, strony dopuszczają możliwość przedłużenia czasu trwania umowy na okres pozwalający wykorzystać asortyment w ilości niezbędnej dla funkcjonowania Zamawiającego związanego z jego działalnością, jednak na okres nie dłuższy niż 4 miesiące od terminu określonego w § 5 „

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
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